⁶ Cunningham, Ayrshire.

⁷ W. Fraser, *Memorials of the Montgomeries, Earls of Eglinton*, 2 vols. (1859), i, 18.

⁸ A. Grant & K.J. Stringer (eds), *Medieval Scotland: Crown, Lordship and Community: Essays Presented to G.W.S. Barrow* (Edinburgh, 1993), 108-12.

⁹ *Pais. Reg.*, 233.

Text 8

William Spurr, burgess of Berwick, grants to the nunnery of the Blessed Mary and St Leonard of Berwick a bovate of arable land in Bondington, bought by him from William son of Moses, with defined boundaries, to be held by the nunnery for an annual rent to William son of Moses and his heirs of one pound of cumin or two pence on Whitsunday. William and his heirs warrant the land to the nunnery and he confirms the charter by his seal.

Undated, but probably issued at Berwick in the early/mid 1270s

Ane old Chartor

Omnibus sancte matris Ecclesie filiis hoc presens scriptum visuris vel audituris Willielmus Spurr burgensis de Berwick Salutem in Domino Eternam Noverit universitas vestra me pro salute animarum Regum Willielmi et Alexandri et antecessorum et successorum suorum et pro salute anime mea et anime uxoris mei et animarum antecessorum et successorum meorum et suorum Dedissee Concessisse et hanc presenta carta mea Confirmasse Deo et Beati Marie et Sancti Leonardo de South Berwick et monialibus ibidem deo servientibus et in perpetuum servituris in perpetuam Elymosinam unam bovatom terrae arabili in territorio de Bondington quam quidam terram emi a Willielmo filio Moysi Jacentem inter terram Willielmi filii Moysi ex parte Borientale et Rivulum que dicitur Grethenbridge ex parte australe et ab intrantem^a supra terram dictarum monialium que dicitur ffrereflat ex parte occidentale et super inferiorem viam ex orientali parte Rivuli que dicitur Waterdich Tenendam et habendam dictis monialibus libere quiete plenarie pacifice et honorifice sicut aliqua Elimosyna in Regno Scotie liberius quietius plenius et honorificentius tenetur vel possidetur Reddendo inde annuatim Willielmo filio Moysi et heredibus suis unam libram cumini vel duos denarios ad festum pentecostes pro omni seculari servitio exactione consuetudine et demanda Ego autem dictus Willielmus et heredes mei dictam donationem meam dictis monialibus contra omnes homines et feminas in perpetuum warrantizabimus defendemus et adquietabimus In cuius rei testimonium hoc proprij scriptum sigilli me munimine roboravi His testibus Domino Hugone de Berkeley tunc justiciario Laodonie Waltero de Lindesay Willelmo de Baddeby tunc constabulario de Berewick Dominus Roberto magistri hospitalis Sancte Marie Magdalenie Domino Johanne de Golyn presbytero Domino Roberti de Renigtona^b presbytero Petro de Morthyngtona Henrico de Prendergest